令和 ３年 １月 ８日

チーム代表者各位

　日頃からの学童野球連盟へのご協力に感謝申し上げます。

１月９日から当面のあいだ、チームの練習を自粛してください。

　新型コロナウイルスの拡散が拡大しているなか、政府における非常事態宣言が再度

発せられ、それに伴って府中市からは学校施設の使用中止の指示が出ました。

　府中市管理グラウンドの使用禁止はまだ出ていませんが、選手の感染防止の上から

も練習の自粛をお願いします。

　チームの皆さんにとっては昨年に続いての練習自粛になりつらいことと思いますが、

状況をお察しの上ご協力をお願いします。

　府中市からの正式指示が出た時点で、連盟としての対応を改めてご連絡します。

　以上、よろしくお願いします。

府中市学童委野球連盟

会 長 太 田 貞 雄

新型コロナウイルス拡散に伴う練習の自粛について